

سرپرست آموزش و پرورش خبر داد:

آغاز سال تحصیلی جدید از سوم مهر با حضور رئیس جمهور

کازمی از آغاز سال تحصیلی جدید در سوم مهر با حضور رئیس جمهور خبر داد.

گروه علمی و آموزشی - علیرضا کازمی، سرپرست وزارت آموزش و پرورش در سیزدهمین کنگره اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان اظهار کرد: نظام تعلیم و تربیت در تمام جهان آسیب‌های جدی به واسطه دوری از مدرسه دید. فقر آموزشی و مهارت‌های اجتماعی و ارتباطی در پهنه‌های مختلف از جمله آسیب‌هایی است که نمی‌توان منکر آن شد. محرومیت بیش از ۱۵۵ میلیارد دانش آموز در دوران بحران کرونا این آسیب‌ها را نشان داد. او ادامه داد: در بیش از ۱۰۰ کشور دنیا آموزش به صورت حضوری اجرا

می‌شود، همچنین ۷۰ کشور دنیا هم برنامه‌های آموزشی خود را مجازی یا ترکیبی دنبال می‌کنند. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش تصریح کرد: سیاست‌های رئیس جمهور و ستاد مقابله با کرونا، ضرورت بازگشایی مدارس در دستور کار آموزش و پرورش قرار داد. کازمی تصریح کرد: زمینه حضور کم‌دغدغه و تدریجی دانش آموزان را طراحی کرده‌ایم که در یک تا دو روز آینده ابلاغ می‌کنیم. او تاکید کرد: رنگ سال تحصیلی جدید سوم مهر با حضور رئیس

گروه علمی و آموزشی - تعداد دانشجویان ایرانی در خارج از کشور طی سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۸ با افزایش ۲/۳ برابری همراه بوده است. میزان مهاجرت دانشجویان ایرانی در طی سال‌های اخیر افزایش داشته و سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۸ با افزایش ۲/۳ برابری همراه بوده است. به نوعی که این آمار از ۱۷ هزار و ۴۷۷ نفر در سال ۲۰۰۰ به ۵۶ هزار ۳۷۶ نفر در سال ۲۰۱۸ رسیده است. نکته قابل توجه این است که دلیل عمده افزایش این آمار مربوط به بازه سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۱ میلادی (سال ۱۳۸۳ تا ۱۳۹۱) است که جمعیت دانشجویان ایرانی مشغول به تحصیل در خارج از تراز ۲۰ هزار و وارد تراز ۵ هزار شده است؛ بنابراین در طول این دوره ۸ ساله تقریباً ۵/۲ برابر شده است. همچنین رتبه دانشجویان فرستنی ایران در این مدت از رتبه ۲۸ ام در جهان به رتبه ۱۲ ام افزایش یافته است که بالاترین جهش رتبه دانشجوی فرستنی ایران در طول دو دهه گذشته بوده است. اما در بازه زمانی ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۸ جمعیت دانشجویان ایرانی خارج از کشور ثابت مانده است.

به طور کلی سه دلیل عمده را برای قایت ماندن روند تعداد

افزایش نرخ دلار به تبع آن افزایش هزینه‌های مهاجرت تحصیلی، خصوصاً برای دانشجویان ایرانی که با هزینه‌های شخصی مهاجرت می‌کنند. (۲) محدودیت‌های ویزایی اعمال شده از سوی دولت آمریکا برای دانشجویان ایرانی، با توجه به اینکه آمریکا مقصد اول دانشجویان ایرانی برای تحصیل است. (۳) شیوع ویروس کرونا باعث کندی و حتی توقف کامل روندهای مهاجرت تحصیلی در ایران و جهان شده است. علاوه بر ثابت ماندن روند تعداد دانشجویان ایرانی در خارج از کشور طی سال‌های اخیر، می‌توان روند تازه‌ای را در کشورهای مقصد دانشجویان ایرانی برای تحصیل در خارج از کشور مشاهده نمود. منطقه آمریکای شمالی و اروپای غربی همواره مقصد محبوب دانشجویان ایرانی برای تحصیل در خارج از کشور بوده است، اما طی سال‌های اخیر به دلیل سیاست گذاری‌های سختگیرانه ویزا در آمریکا و همچنین افزایش نرخ دلار

جدول روزنامه داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی

۱- جعبه و فرخنده - تاکام و بیچاره - مرکز «چین»

۲- محل گردش سیاره - چوب دستی قلندر - بعضی‌ها آب در آن می‌بوند

۳- یول رایج در «ژاپن» - حقوق دائمی قدیم - شیون و فریاد

۴- بی‌بیمی - جارو جنجال - بی‌فرزند شده

۵- شهر «ابشار دره عشق» در استان چهارمحال و بختیاری - شناسایی - پدررستم

۶- ایوب - همراه «میزه» پسوند سایند

۷- از رنگت قابل توجه این پرده، قهر کردن آن است! - دانه به دانه - دریای سرخ

۸- رئیس جیمز باند - آب میوه پاکتی - توانایی

۹- امر به آمن - ماترک - در را به چارچوب وصل می‌کند

۱۰- ملاطفت - روستایی در شهرستان «سروآباد» - کمانگیر حماسی

۱۱- پدر - بعضی خوابش نمی‌بیند - پایین چیزی

۱۲- آرزوها - سوره هشتم «کنور (نابرویی)»

۱۳- بازیگر فیلم «اثاق تارک» (زوی پرده سینما) به کارگردانی روح‌الله حجازی - اشک، خیس

۱۴- نام «دگارت» - مصونیت در برابر بیماری‌ها - بالاتر از آن رنگی نیست

جدول ویژه

۱- پایتخت «لسوتو» - شهرستان نکا

۲- فیلمی از «هاتف علمبردانی» - کتابی از «بیربونا»

۳- رنگ آخرا - همبازی «آولر» - باتریبیت

۴- یازده - پروایر - ته نشین مایعات

۵- پارچه کلاه - نام دخترانه - جوانمردی

۶- فیلم «جورایت» - شهر در «کرواسی» - بخشی از کفش یا جوراب

۷- میوه نرسیده - نادانی - کوشش

۸- در مقابل فرود - رئیس جمهوری «روسیه» - پول آلمان

۹- چوب خوشبو - شهری در استان «گیلان» - پارچه عریض

۱۰- قصه، آهنگ - رموز - پایتخت «غنا»

۱۱- گریختن - درمان‌کننده - واحدی برای کاغذ و آهن

۱۲- مخفف اندوه - کشور اروپایی - فرتوت

۱۳- انقلاب قوتبال اروپا - معلم شهید - بی‌بیم شدن

۱۴- روستایی توریستی از توابع بخش مرکزی «امل» - استخوان درازی دریا

۱۵- پرده در - غیر خالص - مؤسسه نیکوکاری

حل جدول ویژه شماره ۳۸۱۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

حل جدول عادی شماره ۳۸۱۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

- عمودی:**
- ماده معدنی طب سنتی
 - اثرنویسنده - خسارت دیده
 - دستگاهی در ایستگاه هوشناسی - سمت راست
 - ضمیمه متصل اول شخص جمع
 - عقاید - حفاظ چوبی یا آهنی - فک
 - اصلاح - تغییر - ضمیر و باطن - وسیله دست بنا
 - پلاوش رسمی - اول امری
 - دعای شب جمعه - آش
 - دختر «کشتاسب» - فناوری اطلاعات - برادر مادر
 - جان به دربردن - چاقو - نیکبوش ماندنی است
 - با حزم و احتیاط عمل کردن
 - امر از بودن - چرم برآق - ستاره پروین
 - مخالفت - زاپاس - متاع وجنس
 - نقاله - کنجد - بی‌خبر
 - مسافر سرزمین عجایب - کافی
 - پخشنده - فلانی - گدایی
 - از علائم نگارشی - اکون - جد
 - پیار بدمجان! - رسم - کف
 - گللی زیبا و زینتی
 - حیوان عظیم‌الجثه
 - دریا - خروس جنگی - نوعی امتحان

علمی - آموزشی



موثرترین راه دستیابی به سند تحول مسیر تشکلهای دانش آموزی است چون فرصت های فعالیت های میدانی با نقش پذیری دانش آموزان مهیا می شود. قدر فرصت را می دانیم و در میان این تشکلهای اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان به لحاظ سابقه انقلابی و جهادی یقیناً برای حفظ آرمان ها و ارزش های انقلاب توسعه و ترویج در خط مقدم قرار دارد.

و انکای ما به منابع طبیعی بالای ۵۵ درصد می رسد. و پرورش دهیم تا دست آوریم. سرپرست وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: برنامه های نظام

دانشجویان ایرانی بیشتر به کدام کشورها مهاجرت می کنند؟



و به تبع افزایش شمار دانشجویان ایرانی در کشورهایی همچون آلمان، کانادا، ایتالیا، کواتین ساده تری برای پذیرش دانشجویان دارند. و همچنین کشورهای همسایه همچون ترکیه و ارمنستان که هزینه تحصیل در آن‌ها پایین تر است بوده ایم. همچنین تعداد دانشجویان خارجی در ایران از سال ۹۰ تا سال ۹۸ با افزایش ۵/۵ برابری همراه بوده است و از ۴ هزار و ۴۸۵ نفر به ۳۰ هزار ۵۰۱ نفر افزایش یافته است. بهرام صلاتی مدیر رصد خانه مهاجرت ایران، در این باره اظهار کرد: نرخ بازگشت متخصصان و فارغ التحصیلان ایرانی به داخل کشور از سال ۲۰۱۵ تا سال ۲۰۲۱ روند صعودی و قابل توجهی داشته است. او افزود: به صورتی که بر اساس آمار اخذ شده از معاونت علمی - فناوری ریاست جمهوری، جمعیت متخصصان بازگشته به کشور از سال ۱۳۹۵ تا فروردین ۱۴۰۰ جمعاً به ۹۸۹۰۱ نفر (به صورت تجمعی) رسیده است که این میزان از جمعیت

میلیون نفر در سال ۲۰۱۸ رسیده و کشورهای مختلف در یک رقابت جدی، برنامه‌های بلندپروازانه‌ای برای جذب دانشجویان بین‌المللی تدارک دیده‌اند. صولاتی بیان کرد: در کشور ما نیز جمعیت دانشجویان خارجی از حدود ۵۵۰۰ هزار نفر در سال ۱۳۹۰ به حدود ۴۴۳۰۰ هزار نفر در سال ۱۳۹۹ رسیده است که نشان از درک اهمیت جذب دانشجویان بین‌المللی و حضور فعال در این بازار رقابتی است. با این وجود، نوعی خلأ راهبردی کلان‌مقیاسی به عنوان یک مانع جدی در مسیر جذب دانشجویان بین‌المللی و استفاده حداکثری از منافع این بازار مشاهده می‌شود. زلفی گل وزیر علوم در خصوص بازگشت دانشجویان و فارغ التحصیلان ایرانی مقیم کشورهای دیگر به ایران در دولت جدید اظهار کرد: مهاجرت زدگی‌های هوشمند به عنوان یک نظریه جدید توسط من ارائه شده است. بر اساس این نظریه نه تنها نخبگان کشور ثروت ملی هستند و از دست می‌روند، بلکه پس از گذشت قرن‌ها از نظر تکنیکی کشورهای نخبه‌پذیر (مقصد) به جوامع نخبه تبدیل خواهند شد و

گروه علمی و آموزشی - خط

شانه قویی و الگوی مینیمال چراغ های عقب در مدل ۲۰۲۲ تکرار شده اند. رینگ ها در اندازه ۲۰ اینچی ارائه می شوند. تیگوان یکی از موفق ترین محصولات فولکس واگن در بازار جهانی است که از سال ۲۰۰۷ تاکنون روی خط تولید قرار دارد. تا بهار سال ۲۰۲۰ برابر ۶ میلیون دستگاه از آن در کشورهای مختلف به فروش رسید و در سال ۲۰۱۹ میزان خروجی خط تولید آن فولکس واگن برابر با ۹۱۰۹۲۶ دستگاه بوده است. همچنین تیگوان عنوان پر فروش ترین شاسی بلند در بازار اروپا را به خود اختصاص داده است.

تصاویر و اطلاعات مربوط به مدل ۲۰۲۲ بازار آمریکا در تریم SEL R-Line منتشر شده که در ادامه نگاهی بدان خواهیم داشت. در نمای ظاهری، تیگوان الهام بخش بسیاری از کمپانی خودروسازی مخصوصاً چینی ها در زمینه طراحی محصولات، بوده است. در مدل ۲۰۲۲ نیز همچنان رویکرد موفق فولکس واگن در الگو و گرافیک داخلی چراغ های اصلی جلو تداوم یافته و عناصر کرومی اثر

گروه علمی و آموزشی - طب پیش بینی یکی از تحلیلگران محصولات اپل، دو نسخه از آیفون ۱۳ با حافظه یک ترابایتی عرضه می شوند.

فرصت کوتاهی تارونمای از آیفون ۱۳ باقی مانده است. در همین راستا مینگ چی کو تحلیلگر شناخته شده محصولات این شرکت ادعا می کند آیفون ۱۳ پر و آیفون ۱۳ پرو مکس علاوه بر حافظه‌های ۱۲۸، ۲۵۶ و ۵۱۲ گیگابایتی با گزینه یک ترابایت نیز عرضه می‌شود. همچنین کو معتقد است

تعلیم و تربیت همچنین آرزوهای مردم و مطالبات های مقام معظم رهبری در سند تحول بنیادین تجلی یافته است و به عنوان یک میثاق ملی در دستور کار است.

کازمی گفت که اولین و آخرین ماموریت ما تحقق این آرمان هاست، برای تحقق سند تحول بنیادین و آرمان های آن که حیات طیبه است، خود سند مشخص کرده که راه برون رفت از مشکلات و اجرای تعلیم و تربیت تمام ساحت این است که رویکردی جامع و دقیق باید در دستور کار قرار گیرد.

این سند تبیین کرده است که برای داشتن مصداق بیرون اهداف تعریف شده در تراز سند، چه باید کرد.

بزرگترین مشکل نظام تعلیم و تربیت، تمرکز بر آموزش است سرپرست وزارت آموزش و پرورش بیان کرد: مسیری که سند برای تعلیم و تربیت مشخص کرده است در کنار تمرکز بر دانش و آگاهی افراد موقعیت های رشد دهنده تربیتی را هم مشخص کرده است؛ بزرگترین مشکل نظام تعلیم و تربیت همین است

درصد زن‌های هوشمند آن‌ها به شکل گسترده‌ای افزایش می‌یابد. زلفی گل ادامه داد: بنابراین در

زمینه تولید علم، فن و تکنولوژی همچنان پیشتاز خواهند بود. در نتیجه کشورهای نخبه گریز (مبادا) روز به روز فقیر تر شده و به دلیل همین فقره، وابسته‌تر می‌شوند و تعادل جهانی با شدت بیشتری به هم می‌ریزد.

وزیر علوم ادامه داد: بنابراین ضرورت دارد تا حفظ صیانت و کرامت نخبگان به عنوان یک پروژه ملی تعریف شده و عوامل دفعه‌ها از رفع شود. از جمله راهکارهای عملی برای جلوگیری از مهاجرت طیف وسیعی از زن‌های هوشمند، حمایت مادی و معنوی از مقاطع تحصیلات تکمیلی بالاخص مقاطع دکتری و پساکدتری در داخل کشور، مشارکت تمامی شرکتهای خصوصی و دولتی در تأسیس مراکز پژوهشی تخصصی برای خویش و بکارگیری نخبگان در این مراکز است. زلفی گل اضافه کرد: وزارت علوم تحقیقات و فناوری و همفکری و همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری زمینه حمایت مادی، کاری، رشد علمی و احساس شایستگی را برای آن‌ها مهیا خواهد کرد. بدیهی است در این زمینه نیاز سنجی و نیاز آفرینی یک

مهمی در بهبود چهره دماغه دارند. برای پامپر (سپر) جلو نیز ورودی های هوای بزرگ و عناصر کرومی ترکیب شده اند تا ظاهری اسپرت و البته باکیفیت ایجاد شود. خط شانه قویی و الگوی مینیمال چراغ های عقب در مدل ۲۰۲۲ تکرار شده اند. رینگ ها در اندازه ۲۰ اینچی ارائه می شوند. قیمت پایه این خودرو ۲۷۱۹۰ دلار است که در تریم مورد نظر ما با حضور آپشن به ۳۷۹۰۰ دلار می رسد.

از امکانات کابین می توان به نمایشگر دیجیتال اطلاعات کیلومتر (در تریم پایه ۶.۵ اینچی)، نمایشگر سیستم سرگرمی ۱۰ اینچی (در تریم پایه ۱۸ اینچی)، سیستم تهویه اتوماتیک، شارژر بی سیم، دکمه های تنظیمی لمسی روی فرمان، گرم کن و تهویه صندلی ها و ... اشاره کرد. در بخش ایمنی نیز می توان به بروز کنترل تطبیقی، هشدار خروج از خط و دستیار حفظ خودرو بین

خطوط، نمایش نقاط کور دید ارائه، سنسور باران، آینه های برقی با مکانیسم تاشو و ... اشاره کرد. تیگوان SEL R-Line از پیشرانه توربوشارژر ۲ لیتری با ۱۸۴ اسب بخار و گشتارو ۲۲۱ پوندفوت استفاده می کند. این مجموعه با جعبه دنده ۸ سرعته اتوماتیک هماهنگ شده است. سامانه تمام چرخ محرک نیز در وضعیت فعال قرار دارد. شاخص مصرف سوخت برای این خودروی ۱۷۴۹ کیلوگرمی بعد از محاسبه ۱۰۰ کیلومتر رانندگی در شهر برابر است با ۱۱.۲ لیتر، در بزرگراه ۸.۴ لیتر و در حالت ترکیبی ۹.۸ لیتر است.

آیفون ۱۳ با حافظه یک ترابایتی عرضه می شود گزینه حافظه آیفون ۱۳ و آیفون ۱۳ مینی نیز با ۱۲۸ گیگابایت شروع می‌شود. احتمال دارد حافظه ۵۱۲ گیگابایتی نیز برای این دستگاه‌ها ارائه خواهد شد.

بنابراین کاربران مجبور نخواهند بود برای دسترسی به آیفون‌سی با حافظه بالاتر از ۲۵۶ گیگابایت مدل‌های گرانباتر پرو را بخرند.

پیش بینی می‌شود در مراسم ۱۴ سپتامبر، اپل از نسل سوم و جدید ایرپاد نیز رونمایی کند.

اقتصاد کیش

که صرفاً مسیر آموزشی را طی می‌کنیم، اما تربیت این نیست. تشکلهای دانش آموزی به معنای وسیع آن بالاترین فرصت‌های تربیتی را برای دانش آموزان فراهم می‌کنند.

کازمی افزود: موثرترین راه دستیابی به سند تحول مسیر تشکلهای دانش آموزی است چون فرصت های فعالیت های میدانی با نقش پذیری سند مشخص کرده که راه برون رفت از مشکلات و اجرای تعلیم و تربیت تمام ساحت این است که رویکردی جامع و دقیق باید در دستور کار قرار گیرد.

این سند تبیین کرده است که برای داشتن مصداق بیرون اهداف تعریف شده در تراز سند، چه باید کرد.

بزرگترین مشکل نظام تعلیم و تربیت، تمرکز بر آموزش است سرپرست وزارت آموزش و پرورش بیان کرد: مسیری که سند برای تعلیم و تربیت مشخص کرده است در کنار تمرکز بر دانش و آگاهی افراد موقعیت های رشد دهنده تربیتی را هم مشخص کرده است؛ بزرگترین مشکل نظام تعلیم و تربیت همین است

درصد زن‌های هوشمند آن‌ها به شکل گسترده‌ای افزایش می‌یابد. زلفی گل ادامه داد: بنابراین در

زمینه تولید علم، فن و تکنولوژی همچنان پیشتاز خواهند بود. در نتیجه کشورهای نخبه گریز (مبادا) روز به روز فقیر تر شده و به دلیل همین فقره، وابسته‌تر می‌شوند و تعادل جهانی با شدت بیشتری به هم می‌ریزد.

وزیر علوم ادامه داد: بنابراین ضرورت دارد تا حفظ صیانت و کرامت نخبگان به عنوان یک پروژه ملی تعریف شده و عوامل دفعه‌ها از رفع شود. از جمله راهکارهای عملی برای جلوگیری از مهاجرت طیف وسیعی از زن‌های هوشمند، حمایت مادی و معنوی از مقاطع تحصیلات تکمیلی بالاخص مقاطع دکتری و پساکدتری در داخل کشور، مشارکت تمامی شرکتهای خصوصی و دولتی در تأسیس مراکز پژوهشی تخصصی برای خویش و بکارگیری نخبگان در این مراکز است. زلفی گل اضافه کرد: وزارت علوم تحقیقات و فناوری و همفکری و همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری زمینه حمایت مادی، کاری، رشد علمی و احساس شایستگی را برای آن‌ها مهیا خواهد کرد. بدیهی است در این زمینه نیاز سنجی و نیاز آفرینی یک

مهمی در بهبود چهره دماغه دارند. برای پامپر (سپر) جلو نیز ورودی های هوای بزرگ و عناصر کرومی ترکیب شده اند تا ظاهری اسپرت و البته باکیفیت ایجاد شود. خط شانه قویی و الگوی مینیمال چراغ های عقب در مدل ۲۰۲۲ تکرار شده اند. رینگ ها در اندازه ۲۰ اینچی ارائه می شوند. قیمت پایه این خودرو ۲۷۱۹۰ دلار است که در تریم مورد نظر ما با حضور آپشن به ۳۷۹۰۰ دلار می رسد.

از امکانات کابین می توان به نمایشگر دیجیتال اطلاعات کیلومتر (در تریم پایه ۶.۵ اینچی)، نمایشگر سیستم سرگرمی ۱۰ اینچی (در تریم پایه ۱۸ اینچی)، سیستم تهویه اتوماتیک، شارژر بی سیم، دکمه های تنظیمی لمسی روی فرمان، گرم کن و تهویه صندلی ها و ... اشاره کرد. در بخش ایمنی نیز می توان به بروز کنترل تطبیقی، هشدار خروج از خط و دستیار حفظ خودرو بین

خطوط، نمایش نقاط کور دید ارائه، سنسور باران، آینه های برقی با مکانیسم تاشو و ... اشاره کرد. تیگوان SEL R-Line از پیشرانه توربوشارژر ۲ لیتری با ۱۸۴ اسب بخار و گشتارو ۲۲۱ پوندفوت استفاده می کند. این مجموعه با جعبه دنده ۸ سرعته اتوماتیک هماهنگ شده است. سامانه تمام چرخ محرک نیز در وضعیت فعال قرار دارد. شاخص مصرف سوخت برای این خودروی ۱۷۴۹ کیلوگرمی بعد از محاسبه ۱۰۰ کیلومتر رانندگی در شهر برابر است با ۱۱.۲ لیتر، در بزرگراه ۸.۴ لیتر و در حالت ترکیبی ۹.۸ لیتر است.

آیفون ۱۳ با حافظه یک ترابایتی عرضه می شود گزینه حافظه آیفون ۱۳ و آیفون ۱۳ مینی نیز با ۱۲۸ گیگابایت شروع می‌شود. احتمال دارد حافظه ۵۱۲ گیگابایتی نیز برای این دستگاه‌ها ارائه خواهد شد.

بنابراین کاربران مجبور نخواهند بود برای دسترسی به آیفون‌سی با حافظه بالاتر از ۲۵۶ گیگابایت مدل‌های گرانباتر پرو را بخرند.

پیش بینی می‌شود در مراسم ۱۴ سپتامبر، اپل از نسل سوم و جدید ایرپاد نیز رونمایی کند.

بنابراین کاربران مجبور نخواهند بود برای دسترسی به آیفون‌سی با حافظه بالاتر از ۲۵۶ گیگابایت مدل‌های گرانباتر پرو را بخرند.

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰
آدرس: کیش - بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛ ۴؛ TS

با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

رستوران **سای دا** SAVDA
آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات